Data delibera: 29/10/2020

Settore/Area: Attivita sportiva

Federazione Italiana Sport Equestri
COMITATO REGIONALE CAMPANIA

N.20

Oggetto: Coccarde — coppe e medaglie

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 02/12/2020

PREMESSO: la necessita di rimpinguare le scorte di magazzino

CONSIDERATO: 'approssimarsi delle manifestazioni del Campionato Regionale Ludico e Campionato
Regionale Endurance

RITENUTO: di premiare gli atleti come di consueto

DELIBERA

Una spesa pari a circa € 3.795,50 IVA INCLUSA

IMPEGNI
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Prowv.
2020 2.005 Ceb.001 1.02.02 Acquisto Coppe Medaglie e altro mat. € 3.795,50
Totale Delibera € 3.795,50

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilita e

copertura

Il Segretario CR Fise Campania

}
]
/

=0

AL

Il Presidente CR Fise Campania

%ﬁéeua‘:b ,




